
  Протокол матча   Кубок городов на Волге - сезон 2023/24 / Большой кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Волжане : Состав команды на игру   FC Millennium : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Айдушев Александр
Арисов Андрей
Бакуркин Михаил
Борисов Дмитрий
Иванов Андрей
Корсаков Никита
Косарев Денис
Кузьмин Сергей
Маршалов Дмитрий
Мирсадыков Марат
Пахмутов Павел
Питиримов Николай
Пронин Иван
Семенов Игорь

  # Фамилия Имя Предупреждения

Барыкин Евгений
Батин Евгений
Гатин Альберт

5 Давыдов Денис
2 Загиров Рамиль

Кривошеев Сергей
10 Латыпов Эльнар

Матвеев Даниил
3 Назыров Альберт

11 Натеев Адель
8 Сабитов Адель

Семенов Владислав
Хайруллин Динар
Холбоев Саддам

9 Хуснутдинов Камиль
7 Шегунов Александр

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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